



1:04 **ABR 2019** 13/22

**ABR 2019** ALICIA JUDITH CASTILLO ZEPEDA

Gobierno de Guadalajara

Gobierno de Guadalajara ABR WDIA DELGADILLO GONZÁLEZ MORENA

LCQ/GR y V/024/2019

Integrantes de la Comisión de Gobernación, Reglamentos y Vigilancia

Regidor Eduardo Fabián Martínez Lomelí Regidora Claudia Gabriela Salas Rodríguez Regidor Miguel Zárate Hernández Regidora Verónica Gabriela Flores Pérez Regidora Eva Araceli Avilés Álvarez Regidor Rosalio Arredondo Chávez Regidor Víctor Manuel Páez Calvillo Síndico Patricia Guadalupe Campos Alfaro

Guadalajara :09# IBIDO ARIO ALEJANDRO RODRÍGUEZ CARDENAS

3 Guadalajara 0 8 ABR 2019

JESÚS EDUARDO ALMAGUER RAMÍREZ PRI

Integrantes de la Comisión de Desarrollo Social, Humano v Rarticipación Ciudadana

Regidora Rocío Aguilar Tejada Regidor Eduardo Fabián Martínez Lomelí Regidora Rosa Elena González Velasco Regidora Eva Araceli Avilés Álvarez Regidora Claudia Delgadillo González Regidor Miguel Zárate Hernández

N 8 ABR 2019

Guadalajera

Guadalajara

Integrantes de la Comisión de Derechos Humanos e Igualdad de Género
Regidora Eva Araceli Avilés Álvarez Gobierno de **Guadalajara** 

Regidora Eva Araceli Avilés Álvarez Regidora Rocío Aguilar Tejada Regidora Alicia Judith Castillo Zepeda Regidora Claudia Gabriela Salas Rodríguez Regidora Rosa Elena González Velasco Regidora Claudia Delgadillo González Regidora Verónica Gabriela Flores Pérez Regidor Jesús Eduardo Almaguer Ramírez

08 ABR 2019

MIGUEL ZÁRATE HERNÁNDEZ

VERÓNICA GABRIELA FLORES PÉREZ

Acción Nacional

38 P Gobierno de Guadalajara 1:02pm

Integrantes de la Comisión de Educación, Innovación Ciencia y Tecnología Regidora Rosa Elena González Velasco

Regidora Verónica Gabriela Flores Pérez Regidor Hilario Alejandro Rodríguez Cárdenas Regidor Víctor Manuel Páez Calvillo Regidora María Cristina Estrada Domínguez

SKAUDIA ÇABRIELA SALAS RODRÍGUEZ

BID ROCIO AGUILAR TEJADA

08 ABR 2019

Anteponiendo un cordial saludo, con fundamento en lo dispuesto en los artículos 41, 42,43, 44 y demás relativos del Reglamento del Ayuntamiento de Guadalajara, le convoco a la Tercera Sesión Ordinaria de la Comisión de Gobernación, Reglamentos y Vigilancia, misma que se llevará a cabo el próximo jueves 11 de abril del presente año, en el Salón Anexo a Cabildo, a las 13:30 horas, bajo el siguiente orden del día:

Lista de asistencia y declaración de quórum legal.

pierAprobación del orden día. 680 Gobierno de Guadalajar y en su caso aprobación de las siguientes actas: d#35 16 hrs.

TBIDO ROSA ELENA GONZÁLEZ VELASCO EDUARDO FABIÁN MARTÍNEZ LOMELÍ





ABR



- Acta de la Cuarta Sesión extraordinaria, con fecha del 25 de febrero del 2019
- Acta de la Primera Sesión ordinaria, con fecha del 05 de marzo del 2019
- 4. Análisis, discusión y en su caso aprobación, de los dictamen que resuelven los siguiente turno:

**-Turno 297/18,** Iniciativa de la Regidora Rocío Aguilar Tejada, para reformar el Reglamento del Ayuntamiento de Guadalajara.

Coadyuvante: Comisión de Desarrollo Social, Humano y Participación Ciudadana

**-Turno 025/18,** Iniciativa de la Regidora Rosa Elena González Velasco, para reformar el Reglamento del Consejo de Participación Social en la Educación para el Municipio de Guadalajara

Coadyuvante: Comisión de Educación, Innovación, Ciencia y Tecnología

**-Turno 032/19**, Iniciativa del regidor Luis Cisneros Quirarte, para reformar el a Reglamento de Policía y Buen Gobierno de Guadalajara.

Coadyuvante: Comisión de Derechos Humanos e Igualdad de Género

-Turno 056/19, Iniciativa de licenciado Ismael del Toro Castro, Presidente Municipal, que tiene por objeto expedir el Protocolo para Atender las Quejas por Hostigamiento y Acoso Sexual en las Dependencias y Entidades de la Administración Pública Municipal Coadyuvante: Comisión de Derechos Humanos e Igualdad de Género

\*Los proyectos de dictamen, se enviaran vía correo electrónico.

- 5. Entrega del Informe Semestral por la Secretaría Técnica conforme lo establece el Reglamento del Ayuntamiento de Guadalajara.
- 6. Asuntos varios

7. Clausura.

Sin otro particular por el momento, le reitero la seguridad de mi consideración distinguida.

Atentamente "2019, año de la igualdad de género en Jalisco"

Guadalajara, Jalisco. 08 de abril de 2019

REGIDOR LUIS CISNEROS QUIRARTE Guadalajara

PRESIDENTE DE LA COMISION DE GOBERNACIÓN, REGLAMENTOS Y VIGILANCIANIS CISNEROS QUIRARTE MC

c.c.p. Lic. Raúl Sánchez Álvarez-Titular de la Unidad de Sala de Regidores

Sala de Regidores

Av. Hidalgo #400, Zona Centro. Guadalajara, Jalisco, México. Tel. 38 37 44 00